
RUC:

No.

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

AMBIENTE:
EMISIÓN:

LIQUIDACION DE COMPRA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:
001-003-000000019

3009202303019041323300120010030000000191940840714

2023-10-12T19:16:56-05:00
PRODUCCION

Proveedor Emisión:

RUC/CI:

NARVAEZ YARPAZ  SANDRA JACQUELINE 30/09/2023

0190413233001

1726440520

Dir Matriz:

Obligado a llevar contabilidad:

RJMIMPORT CIA. LTDA.

FELIPE SEGUNDO S/N Y AUTOPISTA

Cantidad Descripción P. Unitario P. TotalDesc.Código principal

Email: jmoyano@cellairis.ec
SI

Telefono: 4083534

Forma de Pago: CREDITO Vence: 30/09/2023

RJMIMPORT CIA. LTDA.

AGENTE DE RETENCION Resolucion Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS1.0000ADMI 155.0000 0.0000 155.0000

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

155.00

0.00

0.00

155.00

0.00

155.00

0.00

Dirección Proveedor: PANAMERICANA NORTE KM 7

Telefono Proveedor:

Email Proveedor: sandra.narvaez.231@gmail.com

222222

Información Adicional

Ud. puede consultar sus comprobantes electrónicos en http://www.acatha.com/edocs/ en 24 horas

IVA 0.00

12. %

12. %

Moneda: USD

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 155.0 0 DIAS

TiempoPlazoValorForma de Pago


